genit⁹ hūi beatissime v̄gis. p̄miseric̄ disat pul. si abiret eis locū in celestibus pregaux. **H**īg loc⁹ ab eo p̄gabatur ad honorē et gloriā discipulorū quō nō p̄paret ad honore et glam m̄ris sue dñe erigine āgeloz. bec ille. **Q**uare vō cā tādiu in b̄ seculo reliqt̄ bācra cōtēz enā assignat ibidē. d. **E**rat vi mibi vīdet̄ vñlis ac necēria fidei nře pueratio sua post ascēsionē dñi inter apłos eius qz̄l̄ ip̄i p̄ spirituāsan cū edoc̄ti fuerit dēm̄. v̄tatez in cōpabiliter in maiest̄ et eundēt̄ ip̄a per eudez spiruū ip̄i v̄tatis uelligabai p̄fudi taē ac p̄ hoc m̄lia eis p̄ illā reuelabat. in se nō simplici sc̄ia: s̄ ip̄o effecū et experimento didicerat de mysterijs xp̄i. bec ille. **A** Sed quentur. an dilatio sue assumptionis fuerit aliq̄ cā dūmūniōis sui gaudi⁹. cuž dilatio sit tediosa amāti et tediū dūmūniū de gaudio. **R**espōdet ambel. vbi s̄. Nec dilatio sue assumptionis imēstati amoris et gaudi⁹ sui aliquā iaciurā ifere valebat: s̄ ip̄a p̄fectio amoris gaudi⁹ q̄ se illīcē videbat vbi deū quē p̄ cunctis amabat magis velle sc̄iebat. **I**gitur vñcūq̄ crat ip̄a in dco et dē in ea iocūdabat: q̄ ip̄a iocūditate felix p̄ceceis vñcūq̄ fieri cupiebat quo sapie dei p̄oui⁹ simuz placere intelligebat. **H**ac inestimabilis amoris et gaudi⁹ magnitudine p̄dua fuit bec sacrauilla v̄go p̄dui eā in morali carne manere placuit sanctissimo. bec ille. **H**īz q̄riur an aliquā rapta fuerit ad visionē cām̄ dei. **R**ādet lunconis̄ angelice hierarchie li. uij. c. vi. q̄ sic nec inq̄ besianduz existimo q̄ ei beatissime p̄tigerit i bac vita plures maiest̄ et nō p̄ enīḡata seu figuraz dñe etiēt̄. **E**t si obijcit. nō videbit̄ me bo et viuet̄. **R**ādet i momento visiōis hūi⁹ quo videt̄ nō viuet̄ bo. q̄ nō p̄grauat̄ nec p̄pediat̄ us mole carnis ab acu sup̄me potēt̄ hu⁹ mane nature quā agḡuāt̄ et retardat̄ et imptat̄ i se b̄ nomē bo: vñt̄ dīci: s̄ m̄gis vñt̄ super dominem. bec ille.

In die palmarum

Quic̄ ihs biero: olīma et vñfis̄ betibfage ad montez olīueniū sit duos discipulos. d. **I**te in castellum qd̄ contra vos est mat. xxi. **B** **L**ex docet̄ vt habeat̄. **C**. vi armoum vñs. l. l. l. **P**ull⁹ bellari debet uccpōt̄ sine p̄ncipis